ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  28 декабря 2015 года                                                                  № 79-р

Об утверждении затрат на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава МО Ломинцевское Щекинский район, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить затраты на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (приложение №1), определённые в соответствии с нормативными затратами, установленными распоряжением администрации МО Ломинцевское Щекинского района от __________________ года № _______ «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и подведомственных ему казенных учреждений».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации    муниципального образования Ломинцевское Щекинский район

                              В.Н. Маркс

Приложение № 1

Затраты на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
	№ п/п
	Наименование затрат
	Сумма (руб.)